

Nowe zadania systemu bankowego

Kontrola finansowa

usprawni wykonanie planu inwestycyjnego 290 miliardów zł na rozbudowę w 1949 r

Warszawa. (PAP). Ponad 290 miliardów zł wyniosą limitowane nakłady finansowe dla wykonania państwowego planu inwestycyjnego na rok 1949...

Reforma bankowa. Następnie zabrakł głosu wiceminister Jastrzębski, zaznaczając, iż zjazd odbywa się w okresie zasadniczej przebudowy ustrojowej w Polsce...

miowi zaburzenia gosp. — pozytywną rolę banków w ustroju socjalistycznym, w którym przyczyniają się one do budowy gospodarki socjalistycznej i do likwidacji kapitalizmu.

Premier Cyrankiewicz

pozdrawia Czytelników „Dziennika Zachodniego” Przesyłam pozdrowienia wszystkim czytelnikom „Dziennika Zachodniego” z okazji pobytu na Półwyspie Śląskim i w Republice polskiej obchodu 13-sta rocznicy

Przez zjednoczenie partii robotniczych Wzmoże się rozwój gospodarczy kraju

Wypowiedź przedkongresowa wiceprezesa CUP

Wiceprezes Centralnego Urzędu Planowania, Stefan Jędrzychowski, udzielił przedstawicielowi Agencji Publicystycznej „Czytelnika” odpowiedzi na pytania związane ze zbliżającym się Kongresem Zjednoczeniowym.

nie jednolitego frontu i zbliżenie do siebie obu partii robotniczych i że odbywało się w walce z przeciwnymi elementami w PPS.

LONDYN (Telepress). Administrator planu Marshalla, Hoffman, po swym przybyciu do Londynu na konferencję w sprawie akcji demontażowej w Zachodnich Niemczech, potwierdził wiadomość o swym mającym wkrótce nastąpić wyjeździe do Chin.

oraz e) północne Chiny — rządzone przez „komunistów”.

odległości 30 km na północny zachód od Pekinu. Londyn (PAP). Jak donosi agencja Reutersa, samolot, który wyleciał z Szanghaju i wiózł na swym pokładzie uciekających bogaczy chińskich, rozbił się na Formozie w górach Keelung.

2 002 książki i 111 000 zł na Czyn Kongresowy Czytelników „DZIENNIKA ZACHODNIEGO”

Apeł ob. Józefa Krzystka, wzywający Czytelników „Dziennika Zachodniego” do uczczenia aktu zjednoczenia partii robotniczych ufundowaniem nowych bibliotek na Ziemiach Odzyskanych...

W roku bieżącym odbywający się proces zjednoczenia partii robotniczych przyczyni się do dalszego rozwoju i upowszechnienia ruchu współzawodnictwa pracy...

Nankin zagrożony Zaciekle walki pod Pekinem

PARYŻ. (PAP). Jak donosi agencja France Presse, chińskie wojska ludowe sforsowały wielki kanał pod miastem Huaiyin.

dowej w odległości około 112 km na północny zachód od Peng-Pu.

Drugi most, o konstrukcji stalowej spawano-pritowanej, wykonano o 85 dni przed przewidzianym w planie terminem.

Bezrobocie w Danii

KOPENHAGA (PAP). Według danych statystycznych w Danii wraza sta z miesiąca na miesiąc ilość bezrobotnych.

Maszyny przemysłowe oraz zabytki odkopano na Dolnym Śląsku

WROCLAW (PAP). Prace państwowego przedsiębiorstwa poszukiwań terenowych zostały w ostatnim czasie uwieńczone ważnymi sukcesami.

a w zatopionych podziemiach muzeum szereg cennych eksponatów historycznych, m. in. bogaty zbiór pieczęci z piętnastego i szesnastego wieku.

W RZYMIE wykryto tajną organizację, której członkowie zajmowali się handlem żywym towarem. Stwierdzono, że ci „handlowcy” pochodzili z Buenos Aires i robili kokosowe interesy na zbrodniczym procederze.

W swej obronie kpt. Wiedemann oświadczył w ten sposób: — Podczas wojny 1914—1918 zawsze przeciwstawiłem się awansowi kaprala Hitlera, gdyż nie umiał on wcale... dowodzić.











